[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 21.08.2024 г      № 701
                            с. Кичменгский Городок

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа
от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ (ред. от 04.08.2023) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 14.09.2023 № 964 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
0. в пункте 3 постановления слова и цифры «до 1 января 2024 года» заменить словами и цифрами «до 31 декабря 2025 года»;
0. из приложения № 2 к постановлению слова и цифры «- постановление администрации сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 16 апреля 2015 года № 20 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Енангское от 05.12.2014 № 107»;» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

image1.jpeg